Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 16612021DE 14 DE MAIO DE2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO convite do SENAC Rio Negro e SENAC Medianeira para

ministrar palestra para os alunos do curso de Enfermagem, na modalidade online, com

tema: " Perspectivas da Enfermagem pós Pandemia", effi 20 de maio de 2021 as 1gh.

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determinações:

Art. 1o Designar o Enfermeiro Fiscal Marcus Vinicius da Rocha Santos da
Silva para representar o Coren/PR no referido evento.

Art. 20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 14 de maio de 2021

/ffizCI(
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
PEL

no

Ruo Prcf. Joõo Argemirc Loyolo, n'7d Semiúrio, Qrüibo/PR - CEP: 80240-530
Administrolivo (41) 3301-8400 | Atedinrentc (41) 3301-8500 lcorenpr.gw.br